Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

dimulit omnia pecta. Quid sit hoc
fons psumit quas constitutae lo-
cute et opere locos omnes omni de-
lent. Proxima ostendit ut hunc fonte
iamenit. Illo fonte loci sunt quidam
de quo les qui venies ad festi-
tans fleunt quid locum non potuit
affessus dixit ei quod ueritatem tuum et in
cedula te habebit pecta tua et s' pecta
pertinet quod cum pectes secesseris
iusus affessor cedula tibi pecta pectas
Si omnia macta delecta Ex qua
re colligat quod sic exiit scriptura
modula est delecta sic matus p
fons et pectus dicitur in dicit
pecta sic delecta et hunc est pectus p
dum in hospicium cordis debes fuga
pe. Sicut est quod pectus flores ad de-
lectam domum sue sic et tu debes pectus
flores in domo cordis cui addecto
rem pectus. Et violam humilians et
littera castitatis et violam pacie si
viola reddit bonum dore sic et tu
debes reddere bonum dore mecum
mali loquendo nulli recte ipsum i
familiis de tractores sunt odibiles
toti curie celesti. Ne mactata
est ueris tristis sic et tu macta te
pfectuitate. quod totum domum qui
litate ut les in ostendit quod est pectus
loci optimi in celo. Et in matre
domini quoniam angelus uenit ad ipam et dixit
ei quod escepisti filium dei. Hoc
huius. Ecce ancilla et superba
macta deinceps de celo superbi nullum
fructu faciunt deo videm quod talis
mactabz. quod nichil est et pectus
te quod aqua de secet in valle et il
la pfectus fatus. Et superbi quod pectus
tes his faciat nullum fructu faciunt
deo quod aridi sit et huius quod pectus
les his faciat nullum fructu vnde

4
Ambo sit impensis e hoem illuc p
uermice sine vita quo tendit sic ipso sit
est huius pectus ad regnum celorum
ab ipso humiliante. Quod debes domum tu
am ostendere libro cedula tibi n. libri
dauit est ueris etiam sic omnis cedula
tu danti debet esse ad eternam item
libra est albus matus et ex te de
bet esse matus matus in te ex te in te
per hunc est sicut pectus debes suscipere deum.
Et est quod amio ornat domum sua te
pctibus sic debes et tu ostendere domum tua
et te ipsum ueritatem ut una ueris custo
diat alia ueritatem debes custodiens et
titat quod castitas redit hoem amio
cabite teo castitas xpm de celo ad
terram traxit. Omnis ueritas quod maria
in celo et in terra huius terrae non
traxisset nisi libri castitas affiussisset. ubi autem
castitas humiliatur quod ueritatem et uerpe
operari et quod est turpis pectus nichil red
dit. n. hoem renobilitate quoniamque sit
alii gressus huius hec mala sit quod pectant quod
non ueritatem similes pectus et illi in
extremo iudicio per castitas renobilibus
hebuntur. Huius illi quod vadit de ueritate in
ueritate illi domum sua ornat. Et se pectus
et deles honeste suscipit. Et huius est
terram pectus debens ipsum recipere. Quod est
est quod amio amio instaurat suum sic in
matus matus excedet. Les
in datur quod cum sententia datur huius. Et
Nabuchodonosor pectus sua dictu est ei
pectus tua eleemosina redime et iniquita
tes intercedentes paterne ut forte deus
ignoscat delitos tuos. Huius hoem libat
a morte temporali et a morte eterna. In
mittit in modum morte temporale et eterna.
Super hunc legem ex. De quodam uno magno
qui nulla superstitios voluit flet
et aperte dixit quidam die filius eius
Custodite quod me non solu reliquie.